
 

 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  SSAANN  VVIITTOO  SSUULLLLOO  IIOONNIIOO  
PROVINCIA DI CATANZARO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
      L’anno duemiladodici il giorno diciotto del mese di maggio  alle ore 17,30, convocato come da avvisi, 
scritti in data 15/05/2012, consegnati a domicilio dal Messo comunale, come da dichiarazione, si è riunito 

il Consiglio Comunale, sotto la presidenza del Sindaco sig. Alessandro Doria in seduta X ordinaria �  

straordinaria �  - straordinaria e d’urgenza X di prima �  - seconda  convocazione il Consiglio Comunale, 
composto dai Signori: 

Numero 
d’ordine 

COGNOME e  NOME 
Presente 
(si-no) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DORIA Alessandro  
MONTISANO Sergio 
PIACENTE Francesco 
RIGILLO Salvatore 
MAGISANO Giuseppe 
BILOTTA Vito 
CIRACO’ Fabio 

SI 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 
“ 

 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Sig. Paravati Dott. Domenico 

IL PRESIDENTE 
 
  Constato che, essendo il numero dei Consiglieri presenti di n. 6 su n. 6  Consiglieri assegnati al Comune 
e su numero 6 Consiglieri in carica, l’adunanza è legale a termine dell’art. 38 del T.U.E.L. n. 267/2000 e 
premesso che sulla proposta della seguente deliberazione, ai sensi dell’art.49 del predetto T.U.: 
 Il responsabile del servizio interessato in ordine della regolarità tecnica ha espresso pare favorevole 
 Il responsabile dell’Ufficio di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile, ha espresso pare 

favorevole 
 Il Segretario Comunale, sotto il profilo della legittimità ha espresso parere favorevole per come in 

calce riportato 
 

DICHIARA APERTA LA RIUNIONE ed invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

 
             

               

 

 

 

 

ATTO N. 3/12 
 
DEL: 18/05/2012 

Oggetto: Comunicazione nomina Giunta. 

Presenti n.  7 Assenti n. 0 

 COPIA 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

- PREMESSO CHE NELLA GIORNATA DEL 06 E 07 MAGGIO 2012 SI É SVOLTA LA 
CONSULTAZIONE ELETTORALE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO COMUNALE E PER 
L’ELEZIONE DEL SINDACO; 

 
- VISTO L’ART. 46, COMMA 2, DEL D.LGS. N° 267/2000, IL QUALE DISPONE CHE, NELLA 

PRIMA SEDUTA SUCCESSIVA ALLA ELEZIONE, IL SINDACO DIA COMUNICAZIONE AL 
CONSIGLIO DEI NOMINATIVI DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA DA LUI NOMINATI CON 
PROPRIO PROVVEDIMENTO; 

 
- SENTITO IL SINDACO ELETTO SIG. DORIA ALESSANDRO, IL QUALE DA LETTURA DEL 

SEGUENTE ELENCO DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA, COME DA DECRETO N° 1844 
DEL 10/05/2012, 

 
- MONTISANO SERGIO NATO A CHIARAVALLE CENTRALE IL 29/04/1985; 
- PIACENTE  FRANCESCO NATO A CATANZARO IL 26/06/1974; 

 
- TUTTO CIÒ PREMESSO; 

 
D E L I B E R A 

 

Di prendere atto dell’elenco dei componenti della Giunta così come comunicato 

dal Sindaco.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       IL PRESIDENTE                                                                                     IL SEGRETARIO  

  F.to Alessandro DORIA                       F.to  Dott. Domenico PARAVATI 

 

    Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.                                               

                                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

           

PARERE FAVOREVOLE                   PARERE FAVOREVOLE                          PARERE FAVOREVOLE                      
  Regolarità Tecnica                             Regolarità Contabile                                   Copertura Finanziaria 
 
  F.to come in originale                        F.to come in originale                                    F.to come in originale 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale Visti gli atti d’Ufficio, 
 

ATTESTA 
- Che la presente deliberazione: 

E’ stata affissa a questo Albo pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal 18/05/2012 
come prescritto dall’art. 124, comma 1, del T.U. n. 267/2000; 
E’ divenuta esecutiva: 18/05/2012 
X perché dichiarata immediatamente esecutiva; 
(art. 134 comma 4 T.U.E.L. 267/2000) 

� decorsi 30 gg. Dalla data di trasmissione dell’atto al CO.RE.CO. art. 134, comma 1^ T.U. 267/2000, 
senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimenti di annullamento; 

� avendo il CO.RE.CO. comunicato di non aver riscontrato vizi di legittimità art. 134 comma 1^, T.U. 
267/2000. 
 
San Vito sullo Ionio lì  18/05/2012 
 
 
                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                  Dott. Domenico PARAVATI 
               
 
 
 
 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


